САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 марта 2016 года № 138-2

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 51 статьи 27 и

подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктами 7, 19, 20 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 29 января 2013 года № 16-1

«О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий

Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

п о с т а н о в и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Санкт-Петербургской

избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
Избирательной комиссии А.С. Пучнин

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение к постановлению
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 3 марта 2016 года № 138-2

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 2

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен Очередность
назначения,
указанная

политической
партией (при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1 Буренина Наталья
Валерьевна

15.12.1978 собрание избирателей по месту
работы

- 122

Список кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 12

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен Очередность
назначения,
указанная

политической
партией (при

наличии)

№
избира-

тельного
участка

1 Смирнова Юлия
Владимировна

18.07.1983 собрание избирателей по месту
работы

- 1755

2 Теркулова Адилия
Шамильевна

21.06.1980 собрание избирателей по месту
жительства

- 1755

3 Саенко Татьяна
Сергеевна

26.09.1978 собрание избирателей по месту
жительства

- 1763

4 Буздалина Наталья
Александровна

02.08.1958 собрание избирателей по месту
работы

- 1763

5 Лапушкина Ольга
Алексеевна

19.08.1968 собрание избирателей по месту
жительства

- 1763

6 Шодова Ольга
Николаевна

17.05.1972 собрание избирателей по месту
жительства

- 1767

7 Данилова Наталья
Ивановна

20.11.1989 собрание избирателей по месту
работы

- 1767

8 Григорьева Виктория
Михайловна

03.04.1991 представительный орган
муниципального образования

- 1751

9 Григорьева Светлана
Леонидовна

22.02.1964 собрание избирателей по месту
работы

- 1751

10 Черныш Алексей
Владимирович

28.11.1988 собрание избирателей по месту
жительства

- 1751

11 Агеева Екатерина
Андреевна

31.01.1994 ОО «Молодежный союз юристов РФ»  - 1758

12 Рассохина Оксана
Сергеевна

25.11.1970 собрание избирателей по месту
работы

- 1758

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ